



சூப்பர் சேல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 34-ஏ, காமராஜ் ரோடு, கோயமுத்தூர்-641018

CIN : L17111TZ1981PLC001109

மின்னஞ்சல்: ssil@vaamaa.com இணையதளம்: www.supersales.co.in

**ஜூன் 30, 2026 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான
தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்**

(ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு		முந்தைய ஆண்டின் முடிவடைந்த 12 மாதங்கள்
		30.06.2026 (தரணம்)	30.06.2025 (தரணம்)	31.03.2026 (தரணம்)
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	11,439.28	10,089.85	41,953.28
2	நிகர வரபம்/(நஷ்டம்) வரி மற்றும் அளதாரான செலவுகளுக்கு முன்	1,092.83	225.68	825.15
3	நிகர வரபம்/(நஷ்டம்) வரிக்கு முன் அளதாரான செலவுகளுக்கு பின்	1,092.83	225.68	796.18
4	நிகர வரபம்/(நஷ்டம்) வரி மற்றும் அளதாரான செலவுகளுக்கு பின்	900.18	176.40	356.56
5	மொத்த விரிவான வருமானம் [இக்காலத்திற்கான வரபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்குப்பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்குப்பின்)]	8,314.86	1,577.12	(7,745.95)
6	சேலுத்தப்பட்ட சம பங்கு முதலதத் தொகை (₹10 முகமதிப்பு)	307.15	307.15	307.15
7	காப்பு நிதி (முறுமதிப்பீட்டு காப்புநிதி நீங்கலாக, முந்தையாண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட இருப்பு நிலை அறிக்கையில் உள்ளவாறு)	-	-	48,361.96
8	ஒரு பங்கிற்கான வரபம்/₹. 10 மதிப்பள்ள தொத்து செயல்பாடுகள் மற்றும் நிதூத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள் மூலம் அடப்படை குன்றிய	29.31 29.31	5.74 5.74	11.61 11.61

குறிப்பு:

மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள சுருக்கமான காலாண்டு மற்றும் நிதியாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட முடிவுகள், பங்குச்சந்தைகளுக்கு இந்திய காப்பாவணங்கள் மற்றும் பரிமாற்று வாரியம் (பட்டியல் கடமை மற்றும் வெளியீட்டுத் தேவை) ஒழுங்குமுறைகள், 2015, ஒழுங்குமுறை 33-ன் படி வழங்கப்பட்ட விரிவான நிதிநிலை முடிவுகளிலிருந்து பெறப்பட்டவை. மேலும் காலாண்டு மற்றும் நிதியாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகள் பங்குச்சந்தையின் இணையதளமான www.bseindia.comலும் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.supersales.co.inலும் காணப்பெறலாம். (URL: <https://www.supersales.co.in/Disclosure-under-regulation-46/Financial>). கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலம் இதை காணப்பெறலாம்.



கோயமுத்தூர்
20.07.2026

நிர்வாக சபைக்காக
(Sd/-) சஞ்சய் ஜெயவர்த்தனவேலு
சேர்மன்



SUPER SALES INDIA LIMITED

Regd. Office: 34-A, Kamaraj Road, Coimbatore - 641018

CIN : L17111TZ1981PLC001109

Email : ssil@vaamaa.com Web: www.supersales.co.in

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2026

(₹ in Lakhs)

Sl No	Particulars	Quarter Ended		Previous Year Ended
		30.06.2026 (Unaudited)	30.06.2025 (Unaudited)	31.03.2026 (Audited)
1	Total Income from Operations	11,439.28	10,089.85	41,853.28
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional items)	1,092.83	225.68	825.15
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	1,092.83	225.68	796.18
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	900.18	176.40	356.56
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	8,314.86	1,577.12	(7,745.95)
6	Paid-up equity share capital (face value of ₹10 each)	307.15	307.15	307.15
7	Reserves (excluding revaluation reserves as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	-	-	48,361.96
8	Earnings Per Share (of ₹10 each) (for Continuing & discontinued operations)			
	Basic	29.31	5.74	11.61
	Diluted	29.31	5.74	11.61

NOTES:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly, annual results filed with the stock exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly, or annual financial results are available on the stock exchange website www.bseindia.com and Company website www.supersales.co.in. (URL: <https://www.supersales.co.in/Disclosure-under-regulation-46/Financial>). The same can be accessed by scanning the QR Code provided below.



Coimbatore
20.07.2026

On behalf of the Board
(Sd/-) **SANJAY JAYAVARTHANAVELU**
Chairman

Published in Financial Express on 21.07.2026